АДМИНИСТРАЦI4Я БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАJIЬНОГО ОКРУ ГЛ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2023 лъ 292-01-02-1382-п

Г О внесении изменений g Админtrстративный
регламен-т по предоставлению мунйципальной
услуги <Отнесение земель или ,rемеJlьных

участков к определенной категории,
перевод земель или земельныхJчастков
в составе таких земель из однои Itатегории
в другую в отноIUении земель. llаходящихся
в муниципальнои coocTBeнHoc,l и, частнои
соOственllости, за 1lсключениеIrl ]емель
сельскохозяйствеIIIIого назlIаtIе}lиrr)),
утвержденный постаIlовлением
адпtинистрации Бардымского мyниципального
округа oT-l8.04.2022 Л! 292-01-02-635-п

Администрация Бардымского муItиципального окруIа
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Внести в Административrrый регламент предоставлениJI муниципапьной
услуги кОтнесение земель ипи земельных rIастков к определенной категории,
перевод земель или земельЕых участков в составе таких земель из олtIой
категории в другую в отношении земель, находяIцихся в муниципа.:rьной
собственности, частной собственности, за исключением зе}{е-:Iь

сельскохозяйственного назначения), утвержденный постановленllсм
администрации Бардымского муниципального округа от 18.04.2022 N9 292-0 1-02-
635-п, слелующие изменения:

1.1. пункт 2.5,2.5.1 изложить в следующей редакIIии:
<2.5. Результатом предоставлепия муниципi}ль[Iой услуги является:
2.5.\- направление ходатаi.iства в Министерство по управлеllиlо

имуществом и градосцоительной деятельности Пермского края о llepelt(),{e
земель или земельных rlастков в составе таких земель из одной категор}IlI в

другую в отношении земель, находящихся в муниIIипшIьной собственнос,ги,
частноЙ собственности, за исключением земель сельскохозяЙственного
назначения либо уведомление об отказе в переводе земель или земеJIыllJх
у{астков в составе таких земель из одной категории в др}тую;);

1 .2. пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
<2.6. Общий срок предоставления муниципальной услуги 15 рабсl,rих

дней.)).
1.3. пункт 3.3.8 изложить в слел}тощей редакции:
<3,З,8, Срок исполнения административной процедуры составляет 1

рабочиЙ день).

1.4. в пункте З.4.3.2 слова <пять рабочих дней)) заменить словами (три

рабочих дня));
1.5. в пункте 3.4.3.3 слова <5 рабочих дней> заменить словами <три рабочих

дня);
1.6, пункт 3.4.4 изложить в следующей редакции:
<3.4,4. Срок исполнения административной прочедуры составляет 7

рабочих дней.>;
1.7. в пункте 3.5.6 слова <14 календарных дней> замеIIить словами (,гри

рабочих дня>.
2. Постановление опубликовать (разместить) на официальном сай,ге

Бардымского муниципального округа барла.рф.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4, Контроль исполнения. постановления возложить на заместителя гJlаI}ы

администрации Бардымского муниципЕшьного окр}та по развитию территорий
Туйгильдина И.С.

Z

Глава муниципального округа -

глава администрации Бардымского
м}циципального округа Х,Г. Алапанrlв